

Żnin, dnia 17 stycznia 2025 r.

PZO.262.1.2025

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1320) pn. **„Odnowa otwartego terenu rekreacji dla mieszkańców Janowca Wielkopolskiego” - przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej na kort tenisowy, wielofunkcyjne boisko do plażowej piłki nożnej, siatkówki plażowej oraz plac street workout.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści zapisu dokumentacji projektowej w stosunku do załączonych przedmiarów, gdyż w dokumentacji projektowej zawarto informację o demontażu nawierzchni asfaltowej starego kortu oraz demontażu nawierzchni szlakowej bieżni, zaś w przedmiarach brak stosownych pozycji budżetowych w przedmiotowej sprawie. Wykonawca analizując łącznie dokumentację projektową wraz z przedmiarem wnioskuje, że Zamawiający usunie lub już to usunął istniejącą nawierzchnię asfaltową i szlakową we własnym

zakresie. Ta sama sytuacja dotyczy terenów zielonych gdzie wskazano jedynie o rozścielaniu ziemi urodzajnej - nie ma zaś mowy o posianiu trawą w ten sposób przygotowanego terenu.

Proszę o stosowne wyjaśnienia przedstawionych wątpliwości.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający usunie we własnym zakresie nawierzchnię asfaltową i szlakową. Zamawiający przewiduje jedynie rozścielanie ziemi urodzajnej zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie Nr 2:

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści dokumentacji projektowej względem przedmiaru w zakresie grubości ścianki słupów piłkochwyków. W dokumentacji projektowej przyjęto słupy o przekroju 80x80x4 mm zaś w przedmiarze 80x80x3 mm. Producenci wyposażenia boisk wskazują, że wystarczającym przekrojem słupa jest 80x80x3 mm. Proszę o wyjaśnienie w przedmiotowej sprawie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy przyjąć słupy zgodnie z przedmiarem robót, tj. 80x80x3 mm.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR
Powiatowego Zespołu Oświaty w Żninie

Henryk Ciesielczyk